AVISO DE CANCELAMENTO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020
O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do Processo de Tomada de Preços 005/2020 para  Contratação de empresa para realizar serviço de recebimento, triagem e destinação final dos resíduos orgânicos e inorgânicos de origem domiciliar do município de Vila Lângaro/RS; Vila Lângaro/RS, 23 de julho de 2020. Claudiocir Milani, Prefeito Municipal.